
ZARZĄDZENIE Nr 0050.21/2021 
Wójta Gminy Słubice 
z dnia 1 marca 2021 r. 

w sprawie: Odwołania pogotowia przeciwpowodziowego. 

bardziej korzystną sytuacją hydrologiczną i 

Na podstawie art. 3 l a ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713z póz. zm.) oraz art. 163 ust. 1 i ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne 
(Dz.U. z 2020r., poz. 310 z póz. zm.) zarządzam: 

§ 1 

W związku ze spadkiem poziomu wody w rzece Wiśle na wodowskazie w Kępie Polskiej oraz 
meteorologiczną na terenie, odwołuję pogotowie 

przeciwpowodziowe dla Gminy Słubice w dniu 1 marca 2021 r. od godziny 8.00. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie Nr 0050.10.2021 Wójta Gminy Słubice z dnia 10 lutego 2021 r. 
w sprawie wprowadzenia stanu alarmu przeciwpowodziowego. 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Gminnemu Zespołowi Zarządzania Kryzysowego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podp sania. 

mgr Jq Kozłowski 


